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w Zabrzu. Konferencja organizowana jest przez Międzynarodowe Stowarzyszenie na rzecz
Robotyki Medycznej (International Society for Medical Robotics) przy współpracy Fundacji
Rozwoju Kardiochirurgii im. profesora Zbigniewa Religi.

W jej trakcie odbędzie się specjalna sesja konkursowa dla młodych naukowców o nagrodę „Statuetka
Robina” i nagrodę publiczności „Strzała Robina”. Przewidziane są także nagrody rzeczowe. Zakres
tematyczny tego spotkania naukowców, projektantów, konstruktorów i użytkowników związanych
z robotyką obejmie wszystkie zrobotyzowane urządzenia stosowane w medycynie.

Inicjatorem dotychczasowych spotkań w Fundacji Rozwoju Kardiochirurgii w Zabrzu jest grono
naukowców i konstruktorów polskiego robota chirurgicznego Robin Heart. W czasie realizacji
projektu badawczego rozpoczętego w Fundacji w 2000 r. organizowane były otwarte konferencje, na
których poddawano ocenie stan prowadzonych prac i określano kierunki dla szeregu praktycznych
rozwiązań. Tym samym, projekt Robin Heart przyczynił się do ożywienia zainteresowania robotyką
medyczną w Polsce.

Podczas międzynarodowej konferencji Roboty Medyczne 2012 zademonstrowane zostaną nowości
związane z projektem polskiego robota chirurgicznego Robin Heart. Ponadto planowane są pokazy
robotów i urządzeń towarzyszące prezentacjom prac naukowych z różnych ośrodków badawczych.
Swój udział zapowiedział m.in.: zespół konstruktorów robotów rehabilitacyjnych z PIAP w Warszawie
oraz ITAM w Zabrzu.

X jubileuszowa Konferencja Roboty Medyczne jest nie tylko okazją do rzetelnego przeglądu tej nowej,
szybko rozwijającej się dziedziny nauki i techniki, ale również przyczynia się do  promowania marki
Robin Heart, polskiej robotyki medycznej i znakomitej polskiej młodzieży o zamiłowaniach
technicznych.  Tegoroczna konferencja zgromadzi niezwykłych gości.

Termin konferencji: 7 grudnia 2012 r
Miejsce konferencji: Sala sympozjalna Fundacji Rozwoju Kardiochirurgii w Zabrzu, ul. Wolności 345
a.
Język obowiązujący na konferencji: polski lub angielski.
Udział w konferencji jest bezpłatny.
W związku z ograniczoną liczba miejsc (120) na sali konferencyjnej gwarantowane miejsca mają
uczestnicy, osoby z zaproszeniem imiennym i członkowie Międzynarodowego Stowarzyszenia na
Rzecz Robotyki Medycznej.

Sprawy informacyjne i techniczne, zapytania i prośby dotyczące konferencji Roboty Medyczne 2012 -
conference@medicalropbots.eu

Źródło: www.uczelnie.net
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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